关于 2025 年青岛市财政局考试录用公务员

面试资格复审有关事宜的公告

根据《2025 年度青岛市各级机关考试录用公务员

公告》有关规定，现将《2025 年度青岛市财政局考试

录用公务员进入面试资格复审人选名单》公布（见附

件），并将资格复审有关事宜公告如下：

一、确定面试人选

面试人选从达到笔试合格分数线的报考者中，按

照职位录用计划的 3 倍，根据笔试成绩从高到低的顺

序，依次确定各职位参加面试的人选。笔试合格人数

未达到录用计划 3 倍的职位，确定现有的笔试合格人

员为面试人选；最后一名笔试成绩并列的，笔试成绩

并列人员同时确定为面试人选。存在违规违纪、缺考

科目的，不得确定为面试人选。

二、资格审查时间和方式

资格复审采取现场审核的方式，考生持资格审核

材料原件及复印件各一份进行现场审核。复印件应当

有报考人员的手写签名，并署签名时间，审核完毕留

存招录机关。

1.时间：1 月 22 日上午 9:00-11:30，下午

2:00-5:00；

mailto:11.1月17日之前将上述材料（扫描电子版或照片）发送至邮箱czj5855820@163.com进行预审，及时查收并回复电子邮箱信息。1月20日前将复印件及单位同意报考介绍信原件邮递至青岛市市南区宁夏路208号（青岛市财政局）

2.地点：青岛市财政局一楼会议室（青岛市市南

区宁夏路 208 号）。

三、资格审查需提交的材料

进入面试前资格复审人选须向招录机关提交本人

有效居民身份证、《录用公务员报名登记表》、《报考公

务员诚信承诺书》、笔试准考证、学历（学位）证、1

张 1 寸近期同底版免冠彩色照片以及职位条件要求的

相关证明材料。相关证明材料主要包括：

1.在职人员还应提交有用人管理权限部门或单位

出具的同意报考介绍信（须提供原件）。

2.在全国各军队院校取得学历证书的人员，还应

当提供相应的证明材料。以退役军人或者高校毕业生

士兵身份报考定向考录职位的，须提供户口簿和退役

军人证明。

3.毕业时取得高级工、技师（含预备技师）职业

资格（职业技能等级）的毕业生，分别按照大专、本

科毕业生享受公务员招考政策待遇。在资格审查时，

要出具毕业证书、本人有效居民身份证等证明材料。

已与用工单位签订就业（定向培养）协议或劳动合同

的，要出具用工单位同意报考的证明（须提供原件）。

4.进入面试前资格复审人选除提供上述基本资格

复审材料外，还要根据本人所报考职位规定的资格条

件提供相关证明材料。相关工作经历证明要由有用人

权限部门或单位组织人事（劳工）部门出具；职位要

求考生具有相关资格证书的，要在资格复审时出具相

关证书的证明，报考者在报名前已通过考试但未取得

证书的，可在面试资格审查时提供由相关部门出具的

合格记录；已取得国（境）外学历学位证书、但未获

得教育部门认证的，报考者应提供国（境）外学历学

位证书及有资质的机构出具的翻译资料；未参加相关

资格（资质）考试和未取得国（境）外学历学位证书

的，报考者应当作出规定时间内可取得相关材料的承

诺，资格（资质）证书和国（境）外学历学位认证应

于 2025 年 9 月 30 日前取得。

5.已与报名时的工作单位解约，且目前无工作单

位的，应出具原单位解约证明材料或相关失业承诺；

本人与报名登记表上填写工作单位之间属临时用工，

且现已辞职的，或报名时无工作单位的，应出具相关

失业承诺；现工作单位与报名时工作单位不一致的，

应出具与原单位解约的证明材料和现工作单位的劳动

合同及同意报考证明。

四、其他

1.请考生本人在指定时间携带材料原件和复印件

参加资格审核。如有放弃人员，请及时与招录机关联

系，出具书面放弃声明。

2.凡材料主要信息不实、不符合招录职位要求、

影响资格审核结果的，以及未按指定时间、地点参加

资格审核的，招录机关将终止其录用程序。

3.其他未尽事宜按《2025 年度青岛市各级机关考

试录用公务员面试公告》规定执行，请关注青岛组工

网“公务员录用专题”。

咨询电话：0532-85855820

附件：2025 年青岛市财政局考试录用公务员进入

面试资格复审人选名单

青岛市财政局

2025 年 1 月 20 日